
Internet 

W dobie 21 wieku na fali wspaniałych osiągnięć ludzkości prym wiedzie Internet, którego 

wartość jak i zasięg ma przeogromny wpływu na nasze życie. Od małego dziecka, jeszcze 

nim przekroczymy próg szkolny, stajemy się beneficjentami tajemniczego świata, świata 

dostępnego tylko w Internecie. Co te słowo oznacza? Jak należy rozumieć? Otóż słowo te 

powstało z połączenia dwóch anglo-języcznych słów. Inter, wnętrze i net, sieć. Twórcy 

tego, jakże zasługującego ze wszech miar wspaniałego i globalnego wynalazku, otworzyli 

drzwi do świata ludzkiej fantazji. W tym nowym świecie Człowiek może spełniać własne 

życzenia, które nie są mu dostępne w realnym świecie lub są mocno ograniczone. Tworzy 

marzenia, które są zapisywane w formie impulsu czyli znaku, który umieszczamy w 

przestrzeni cybernetyki wypełnionej indukcją elektryczną. Łącząc impulsy tworzymy 

wymarzony obraz zapisując jego wizualność w indukcji, czyli pamięci. To co zapiszemy w 

pamięci indukcji staje się oryginałem. Kiedy przywołujemy na nasze wizualne ekrany 

obrazy lub treści, widzimy tylko kopie tego co w pamięci zostało umieszczone. Dlatego 

możemy jednocześnie oglądać lub czytać miliony obrazów nie zdając sobie sprawy, że są to 

tylko kopie oryginału, którego my osobiście nie jesteśmy w stanie usunąć z pamięci. Aby 

dokonać zniszczenia zasobu pamięci konieczne by było, zamienić impulsy, które tworzą 

oryginał w czystą indukcję, czyli moc. Czy to wykonalne? Tak, tylko dla twórcy. 

Człowiek! stworzył świat zamknięty w sieci, przestrzeni cybernetycznej i on ustalił regułę 

jak nad nim panować. To jego twórcze dzieło, powołał je do życia, zatem może te dzieło 

unicestwić. To ma swoje odzwierciedlenie w powstaniu wszechświata, który nas realnie 

otacza. Mądrość i moc wypełniają przestrzeń Kosmosu, są początkiem wszelkiego bytu we 

wszechświecie, który jest w ich pamięci zapisany i należycie uporządkowany. Tak samo 

twórcy świata cybernetycznego wszystko co stworzyli, pewnym regułom 

przyporządkowali. W świecie realnym ten, który jest początkiem i twórcą wszelkich dzieł, 

także jest w stanie zniweczyć to, co z jego mądrości powstało i w jego pamięci zostało 

zapisane. Wiadomo nam, że ten, który mądrością stworzył niewiastę i mężczyznę jako 

Człowieka, nie tylko jest w stanie zniszczyć ciało ale także jego ducha, czyli pamięć. W 

tym krótkim streszczeniu przedstawiłem dwa światy stworzone mądrością. Świat 

iluminacji pochodzący od Człowieka, drugi to realny i żywy, który nas wypełnia. 

Jednakże te dwa światy aczkolwiek odmienne mają wspólną cechę, to rdzeń, który jest 

oryginalny. 

Tą wiedzą dzieli się z czytelnikami, Jerzy Zygmunt Żelichowski, dnia 16 grudnia 2013 

roku. 


